

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

## SO 01 REKONŠTRUKCIA PODLAHOVEJ KRYTINY TELOCVIČNE

JKSO:  
Miesto: SOŠ STROJNÍCKA BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

KS:  
Dátum: 16.08.2024

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

IČO: 36785571  
IČ DPH: SK2022387631

Projektant: KOVO TOP, s.r.o., Nádražná 1083/38, 9721 3 Nitrianske Pravno

IČO: 36335762  
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. arch. Richrd Krajčí

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	179 115,35
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>179 115,35</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	35 823,07
znižovaná	179 115,35	20,00%	35 823,07

**Cena s DPH v EUR 214 938,42**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

**SO 01 REKONŠTRUKCIA PODLAHOVEJ KRYTINY TELOCVIČNE**

Miesto: SOŠ STROJNÍCKA BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Dátum: 16.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**179 115,35**

### HSV - Práce a dodávky HSV

13 999,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 653,67

99 - Presun hmôt HSV

345,48

### PSV - Práce a dodávky PSV

165 116,20

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

23 102,89

762 - Konštrukcie tesárske

49 125,11

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 495,65

776 - Podlahy povlakové

65 040,40

777 - Podlahy syntetické

26 352,14

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**179 115,35**

# ROZPOČET

Stavba:

## SO 01 REKONŠTRUKCIA PODLAHOVEJ KRYTINY TELOCVIČNE

Miesto: SOŠ STROJNÍCKA BÁNOVCE NAD BEBRAVOU

Dátum: 16.08.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. Obec Diaková 111, 038 02

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**179 115,354**

D HSV Práce a dodávky HSV 13 999,157

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 653,674

1	K	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	1 092,000	4,618	5 042,856
2	K	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	1 092,000	2,890	3 155,880
3	K	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	1 092,000	3,826	4 177,992
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,092	10,632	43,506
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1,0 km	t	61,380	9,344	573,535
6	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,092	22,565	92,336
7	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (3x)	t	12,276	13,903	170,673
8	K	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	4,092	21,833	89,341
9	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	4,092	75,160	307,555

D 99 Presun hmôt HSV 345,483

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,276	28,143	345,483
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 165 116,197

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 23 102,891

11	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 092,000	1,650	1 801,800
12	M	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	1 255,800	2,950	3 704,610
13	K	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarným spojom	m2	1 092,000	6,250	6 825,000
14	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá	m2	1 255,800	7,195	9 035,481
15	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,000	217,000	1 736,000

D 762 Konštrukcie tesárske 49 125,112

16	K	762431500	Položenie podláh pod PVC na betónový podklad z dosiek prískrutkovaním v jednosmernom rošte do osovej vzdialenosti 500 mm	m2	1 092,000	7,950	8 681,400
17	M	605110000100	Pásy z polyuretánovej peny hr. 15 mm, š. 130-150 mm, rozloženie 400 mm osovo	m2	456,000	10,340	4 715,040
18	K	762810024	Záklop podláh z dosiek preglejkových skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	1 092,000	12,651	13 814,892
19	M	605110000100	Dosky veľkoplošné, preglejka brezová hrúbky 15 mm hrana pero/drážka, povrch impregnovaný, rozmer 675/2500 mm	m2	1 150,000	16,550	19 032,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	500,396	5,758	2 881,280
D 775			Podlahy vlysové a parketové				1 495,650
21	K	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	136,000	4,317	587,112
22	M	611990004200	<i>Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m</i>	m	137,360	6,500	892,840
23	K	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	14,950	1,050	15,698
D 776			Podlahy povlakové				65 040,400
24	K	776511820	Odstránenie existujúcich povlakových podláh športových CONIPUR HG z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	1 092,000	3,500	3 822,000
25	K	776591000	<i>D+M elastickej prefabrikovanej gumovej podložky (hrúbka 6 mm, gumové pásy šírky 1,50 m), uzatváracia polyuretánová vrstva Conipur 220 (tmel), nosná samonivelačná polyuretánová vrstva Conipur 224 (2 x), uzatvárací matový polyuretánový lak CONIPUR 67</i>	m2	1 092,000	48,000	52 416,000
26	K	776591020	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch	m	1 200,000	5,252	6 302,400
27	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	4,000	625,000	2 500,000
D 777			Podlahy syntetické				26 352,144
28	K	777511010	<i>D+M Epoxidová samonivelačná stierka Sikafloor 264, penetračný náter, stierka hr. 1 mm</i>	m2	1 092,000	24,000	26 208,000
29	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	262,080	0,550	144,144